
 Číslo smlouvy dodavatele:             Číslo smlouvy objednatele: Tsm/2021/040/Lu                                                                                                                         

Dohoda o převzetí práv a závazků ze smlouvy Strana 1 (celkem 2) 

DOHODA O PŘEVZETÍ PRÁV A ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY 

uzavřené dle ust. § 1895 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů   

I. 

Smluvní strany 

1. Vypůjčitel:  Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 
státní příspěvková organizace 

sídlo:  Pekařská 664/53, 656 91 Brno 
jednající:   Ing. Vlastimil Vajdák, ředitel 
IČO:       00159816 
DIČ:  CZ00159816 

a 

2. Převodce:  PharmaTech, s.r.o. 
Společnost zapsaná v OR vedeném u MS v Praze, oddíl C vložka 9975 

sídlo:  Praha 8, Vacínova 536/3, PSČ 18000 
jednající:  Ing. Milan Němec, jednatel 
IČO:    45279560 
DIČ:      CZ45279560 
kontakt:  XXXXX 

a 

3. Nabyvatel:  Phadia, s.r.o. 
Společnost zapsaná v OR vedeném u MS v Praze, oddíl C vložka 148842 

sídlo:  Freyova 82/27, Vysočany, 190 00 Praha 9 
jednající:  Ing. Petra Maroušková, jednatel 
IČO:    28538153 
DIČ:      CZ28538153 
kontakt:  XXXXX  

II. 

Vypořádání závazků 

1. Dne 28. 03. 2008 byla mezi vypůjčitelem a převodcem jako půjčitelem uzavřena Smlouva  

o výpůjčce, číslo smlouvy vypůjčitele Tsm/2008/133/Ky (dále jako „Smlouva“), jejímž 

předmětem bylo zapůjčení přístroje – analyzátoru ImmunoCAP 100, výr. č. 04226 v celkové 
hodnotě 340.000,- Kč vč. DPH pro pracoviště půjčitele – Ústav klinické imunologie  
a alergologie. 

2. Převodce a nabyvatel se tímto ke dni nabytí účinnosti této dohody dohodli na bezúplatném 
převodu veškerých práv a závazků vyplývajících ze Smlouvy. 

3. Nabyvatel  ke dni nabytí účinnosti této dohody vstupuje do všech práv a závazků převodce  
z Smlouvy, ať již vzniklých v minulosti či jakkoliv vzniklých v budoucnu. 

4. Nabyvatel převzal předmětnou Smlouvu od převodce a byl seznámen s jejím obsahem před 
podpisem této dohody. Znění Smlouvy je přiloženo jako příloha č. 1 k této dohodě. 

5. Vypůjčitel souhlasí s převodem práv a závazků ze Smlouvy mezi nabyvatelem a převodcem ke 
dni nabytí účinnosti této dohody, což stvrzuje svým podpisem. 

6. Současně smluvní strany prohlašují, že před uzavřením této dohody došlo k výměně 
zapůjčeného přístroje za nový (viz příloha č. 2 – Kopie předávacího protokolu), takže se 
smluvní strany dohodly na aktualizaci čl. II smlouvy a to tak, že identifikace zapůjčeného 
přístroje zní nyní následovně: 

 1ks Analyzátor imunologický, typové označení ImmunoCAP 100, výr.č. 00472, 

výrobce Pharmacia Diagnostic AB v celkové hodnotě 340.000,- Kč vč. DPH, sazba 
DPH činí 21 % (dále jen „přístroj“). 

mailto:phtech@phtech.cz


 Číslo smlouvy dodavatele:             Číslo smlouvy objednatele: Tsm/2021/040/Lu                                                                                                                         

Dohoda o převzetí práv a závazků ze smlouvy Strana 2 (celkem 2) 

7. Původně zapůjčený přístroj byl vrácen půjčiteli. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato dohoda se uzavírá ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží po jednom vyhotovení. 

2. Veškeré změny a doplňky této dohody je možné činit písemně, a to formou číslovaných 
dodatků. 

3. Vypůjčitel je jako státní příspěvková organizace povinen tuto dohodu zveřejnit v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany 
souhlasí se zveřejněním veškerých informací týkajících se závazkového vztahu založeného 
mezi smluvními stranami touto dohodou, zejména vlastního obsahu této dohody,  
a to v rozsahu požadovaném uvedeným zákonem s výjimkou údajů, které se v registru 
nezveřejňují. Zveřejnění se zavazuje provést objednatel bez zbytečného odkladu po uzavření 
této dohody. 

4. Tato dohoda nabývá platnosti jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran  
a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.  

5. Smluvní strany prohlašují, že si dohodu přečetly, s jejím zněním souhlasí a na důkaz toho 
připojují své vlastnoruční podpisy. 

6. Nedílnou součástí této dohody jsou i její přílohy a to: 

Příloha č. 1 – Kopie Smlouvy o výpůjčce Tsm/2008/133/Ky 
Příloha č. 2 – Kopie předávacího protokolu 

V Praze dne 01.02.2021                                          V Brně dne 02.02.2021 

Za převodce:                                                                    Za vypůjčitele: 

...........................................................                                ............................................................... 
Ing. Milan Němec       Ing. Vlastimil Vajdák 
jednatel                   ředitel 
PharmaTech, s.r.o.       Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně  

 

 

V Praze dne 01.02.2021                                             

Za nabyvatele:                                                                  

...........................................................                                        
Ing. Petra Maroušková      
jednatel              
Phadia, s.r.o.  


